



Město Litvínov

se sídlem Městský úřad Litvínov, náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov
odbor nakládání s majetkem



MELTX017TPPS

Váš dopis zn.:

Ze dne:

Spis. zn.:

Čj.: MELT/88405/2025

ZPS Stavební s.r.o.

Dolní Jiřetín 13

434 01 Horní Jiřetín

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:



IČ: 080 12 202

DIČ: CZ 080 12 202

Datum: 04.08.2025

Objednávka provedení práce č. 131/2025 (KT/13758/25/20)

Objednáváme u Vás dle Rámcové smlouvy o dílo č. KT/13758/25:

Položka	cena/ks	ks	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH
Výměna celého rozvodu vody a kanalizace od 1.PP pod strop 1. NP	50 988,76	1	50 988,76	61 696,40
			0,00	0,00
			0,00	0,00
			0,00	0,00
			0,00	0,00
Celkem			50 988,76	61 696,40

Tato objednávka bude v plném rozsahu uveřejněna dle zákona č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv a nabývá účinnosti dnem, kdy město Litvínov uveřejní objednávku v informačním systému registru smluv.

Rozpočtová skladba: NBF havarijní stavy

Místo plnění: ZŠ Janov, Přátelství 160, Litvínov - Janov

Jde o havárii (řešení havarijního stavu)

NE

Termín zahájení prací (provádění díla nebo poskytování služeb):

4. 8. 2025

Termín dokončení prací (díla nebo poskytnutí služeb):

31. 8. 2025

Pozn.:

V Litvínově dne: 04.08.2025

Město Litvínov
odbor nakládání s majetkem

Příkazce operace

Operaci schvaluji: Ing. Renáta Zárubová, Ph.D.

Dne: 04.08.2025

Podpis:

Správce rozpočtu

Operaci schvaluji:



Dne: 04.08.2025

Podpis:



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava sociálního zázemí - WC chlapci

Objekt:

670 - Výměna celého rozvodu vody a kanalizace od 1.PP pod strop 1.NP

KSO:

Místo: ZŠ Janov

CC-CZ:

Datum: 3. 5. 2025

Zadavatel:

město Litvínov

IČ:

00266027

DIČ:

CZ00266027

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			50 988,76
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	50 988,76	21,00%	10 707,64
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			61 696,40
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava sociálního zázemí - WC chlapci

Objekt:

670 - Výměna celého rozvodu vody a kanalizace od 1.PP pod strop 2.NP

Místo: ZŠ Janov

Datum: 3. 5. 2025

Zadavatel: město Litvínov

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							50 988,76
D	HSV		Práce a dodávky HSV				15 136,34
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				1 476,00
1	K	346244371	Zazdívka o tl 140 mm rýh, nik nebo kapes z cihel pálených	m2	1,200	1 230,00	1 476,00
PP Zazdívka rýh, potrubí, nik (výklenků) nebo kapes z pálených cihel na maltu tl. 140 mm							
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/346244371							
P Poznámka k položce:							
- provedení niky pro revizní dvířka nad umyvadly 0,5*1m							
VV			0,5*1		0,500		
VV			(4*0,15)*2		1,200		
D	4		Vodorovné konstrukce				798,00
2	K	411235210	Zazdívka otvorů pl do 0,0225 m2 v klenbách cihlami tl do 150 mm	kus	2,000	399,00	798,00
PP Zazdívka otvorů v klenbách cihlami pálenými včetně bednění a odbednění plochy do 0,0225 m2, tl. do 150 mm							
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/411235210							
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				5 059,37
3	K	962031011	Bourání příček nebo přizdívek z cihel děrovaných tl do 100 mm	m2	17,870	151,00	2 698,37
PP Bourání příček nebo přizdívek z cihel děrovaných, tl. do 100 mm							
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/962031011							
P Poznámka k položce:							
- obezdívky kanalizace a vody							
VV			"přizdívka"(1,2+2,5)*2,4		8,880		
VV			"obezdívka stoupaček" (1,2+0,5+1,2)*3,1		8,990		
VV			Součet		17,870		
4	K	974031164	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 150 mm	m	4,000	309,00	1 236,00
PP Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 150 mm a šířky do 150 mm							
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/974031164							
VV "svislý odpad z pod stropu 2.NP so suterénu 1.PP"4					4,000		
5	K	977151121	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 110 do 120 mm	m	0,300	3 750,00	1 125,00
PP Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 110 do 120 mm							
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/977151121							
D	997		Doprava sutí a vybouraných hmot				6 952,78
6	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	2,501	250,00	625,25
PP Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a halý výšky do 6 m							
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013211							
7	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m	t	7,503	50,00	375,15
PP Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 10 m							
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013219							
VV 2,501*3 'Přepočtené koeficientem množství					7,503		
8	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,501	100,00	250,10
PP Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km							
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013501							
9	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2,501	10,00	25,01
PP Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013509				
10	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	2,501	2 270,00	5 677,27
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demolčního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013631				
D 998			Přesun hmot				850,19
11	K	998018001	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m	t	0,317	1 960,00	621,32
PP			Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998018001				
12	K	998018011	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy za zvětšený přesun ZKD 100 m	t	0,317	722,00	228,87
PP			Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 100 m				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998018011				
D PSV			Práce a dodávky PSV				35 852,42
D 721			Zdravotnicka - vnitřní kanalizace				6 897,83
13	K	721171803	Demontáž potrubí z PVC D do 75	m	4,000	10,00	40,00
PP			Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo připojovacích do D 75				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721171803				
14	K	721171808	Demontáž potrubí z PVC D přes 75 do 114	m	3,500	20,00	70,00
PP			Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo připojovacích přes 75 do D 114				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721171808				
15	K	721173706	Potrubí kanalizační z PE odpadní DN 100	m	3,500	894,00	3 129,00
PP			Potrubí z trub polyetylenových svařované odpadní (svislé) DN 100				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721173706				
16	K	721173726	Potrubí kanalizační z PE připojovací DN 100	m	1,500	765,00	1 147,50
PP			Potrubí z trub polyetylenových svařované připojovací DN 100				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721173726				
17	K	721174024	Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 75	m	4,000	623,00	2 492,00
PP			Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svislé) DN 75				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721174024				
18	K	998721121	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizaci ruční v objektech v do 6 m	t	0,010	1 680,00	16,80
PP			Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998721121				
19	K	998721129	Příplatek k ručnímu přesunu hmot tonážnímu pro vnitřní kanalizaci za zvětšený přesun ZKD 50 m	t	0,010	253,00	2,53
PP			Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998721129				
D 722			Zdravotnicka - vnitřní vodovod				7 353,37
20	K	722130802	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové DN přes 25 do 40	m	6,000	102,00	612,00
PP			Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových přes 25 do DN 40				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722130802				
VV			"stoupací potrubí z 1.PP pod strop 2.NP" 3*2		6,000		
21	M	28654006	koleno 90° PPR pro rozvod pitné a teplé užitkové vody D 32mm	kus	4,000	17,10	68,40
PP			koleno 90° PPR pro rozvod pitné a teplé užitkové vody D 32mm				
22	M	28654076	T-kus jednoznačný PPR D 32mm	kus	4,000	24,30	97,20
PP			T-kus jednoznačný PPR D 32mm				
23	K	722176115	Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně D přes 32 do 40 mm	m	6,000	352,00	2 112,00
PP			Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 32 do 40 mm				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722176115				
24	M	28615111	trubka tlaková PPR řada PN 10 40x3,7x4000mm	m	6,180	105,00	648,90
PP			trubka tlaková PPR řada PN 10 40x3,7x4000mm				
VV			6*1,03 Přepočtené koeficientem množství				
			6,180				
25	K	722179191	Příplatek k rozvodu vody z plastů za malý rozsah prací na zakázce do 20 m	soubor	1,000	436,00	436,00
PP			Příplatek k ceně rozvodu vody z plastů za práce malého rozsahu na zakázce do 20 m rozvodu				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722179191					
26	K	722179192	Příplatek k rozvodu vody z plastů za potrubí do D 32 mm do 15 svarů	soubor	6,000	311,00	1 866,00	
PP			Příplatek k ceně rozvodu vody z plastů za práce malého rozsahu na zakázce při průměru trubek do 32 mm, do 15 svarů					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722179192					
27	K	722181114	Ochrana vodovodního potrubí plstěnými pásy DN 32 a DN 40 mm	m	6,000	163,00	978,00	
PP			Ochrana potrubí plstěnými pásy DN 32 a DN 40					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722181114					
28	K	722181812	Demontáž plstěných pásů z trub D do 50	m	6,000	36,00	216,00	
PP			Demontáž ochrany potrubí plstěných pásů z trub, průměru do 50 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722181812					
29	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80	m	6,000	20,00	120,00	
PP			Zkoušky, oplach a desinfekce vodovodního potrubí oplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722290234					
30	K	722290246	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí plastového DN do 40	m	6,000	30,00	180,00	
PP			Zkoušky, oplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí plastového do DN 40					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722290246					
31	K	998722121	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod ruční v objektech v do 6 m	t	0,011	1 490,00	16,39	
PP			Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998722121					
32	K	998722129	Příplatek k ručnímu k přesunu hmot tonážnímu pro vnitřní vodovod za zvětšený přesun ZKD 50 m	t	0,011	225,00	2,48	
PP			Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998722129					
D 763			Konstrukce suché výstavby					21 601,22
33	K	763113313	SDK příčka instalační tl 155 - 650 mm zdvojený profil CW+UW 50 desky 2xA 12,5 s izolací EI 60 Rw do 54 dB	m2	3,720	1 800,00	6 696,00	
PP			Příčka instalační ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí ze zdvojených ocelových profilů UW, CW s mezerou, CW profily navzájem spojeny páskem sádry dvojité opláštěná deskami standardními A tl. 2 x 12,5 mm s izolací, EI 60, Rw do 54 dB, příčka tl. 155 - 650 mm, profil 50					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763113313					
VV			1,2*3,1	3,720				
34	K	763172329	Montáž dvířek revizních jednoplášťových SDK kcí vel. 1000 x 500 mm pro příčky a přesazené stěny	kus	3,000	726,00	2 178,00	
PP			Montáž dvířek pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizních jednoplášťových pro příčky a přesazené stěny velikost (šxv) 1000 x 500 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763172329					
35	M	59030741	dvířka revizní 1000x500mm	kus	3,000	4 060,00	12 180,00	
PP			dvířka revizní 1000x500mm					
36	K	998763331	Přesun hmot tonážní pro konstrukce montované z desek ruční v objektech v do 6 m	t	0,191	2 490,00	475,59	
PP			Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998763331					
37	K	998763339	Příplatek k ručnímu přesunu hmot tonážnímu pro konstrukce montované z desek za zvětšený přesun ZKD 50 m	t	0,191	375,00	71,63	
PP			Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998763339					